МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №24»

ПРИКАЗ

< ^ » ------£ £ -------- 2023г. y S t f / s ' C t

О внесении изменений в приказ об
утверждении списка учебников и
учебных пособий на 2023-2024
учебный год №87-а от 16.02.2023 г.

Всоответствии с п. 9 ч.З чт.28. п.4.ч.З ст. 47 Федерального законаот 29.12.2012.№273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства
просвещения РФ от 21.07.2023 № 556 «Об утверждении федерального перечня
учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную
аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего,
среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, и установления предельного срока использования учебников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

В п. №1 строки № 121-122 внести следующие изменения:

История России
121 Мединский В.Р., Торкунов А.В.

История России (базовый уровень)
10 Просвещение

122 Мединский В.Р., Торкунов А.В.
История России (базовый уровень)

11 Просвещение

Старкова Т.В.